二、无限售条件股份 132,586,600 71.05%   6,158 6,158 132,592,758 71.05%

1、人民币普通股 132,586,600 71.05%   6,158 6,158 132,592,758 71.05%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 186,612,758 100.00%   186,612,758 100.00%

 5

2、限售股份变动情况表(截止2011年12月31日)

   (单位：股)

股东名称 年初限售股数
本年解除限

售股数

本年增加限

售股数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

咸阳市国有资产监督

管理委员会
54,020,000 0 0 54,020,000 股改限售股份

未办理解除限售

手续

高管锁定股 6,158 6,158 0 0 高管锁定股份 －

合计 54,024,737 6,158 0 54,020,000 － －

二、股票发行与上市情况

1、到报告期末为止的前3年历次证券发行情况：

到报告期末为止的前三年，公司未有股票发行情况。报告期后，2012年1月16日，公司

实施了重大资产重组，向张政发行138,553,701股股份，向四川恒康资产管理有限公司发

行43,995,585股股份，向深圳市奥格立电子科技有限公司发行28,859,219股股份，向深

圳市汇世邦科技有限公司发行28,859,219股股份，向咸阳市能源开发投资有限公司发行

19,553,594股股份，向陕西力加投资有限公司发行13,870,094股股份，向浦伟杰发行

6,920,323股股份，向楼允发行6,920,323股股份，向徐跃东发行3,474,886股股份，向王

林发行3,474,886股股份，购买相关资产。

2、报告期内发生因送股、转增股本、增发新股等引起公司股份总数及结构变动的情

况：

报告期内未发生因送股、转增股本、增发新股等引起公司股份总数及结构变动的情

况。报告期后，2012年1月16日，公司实施了重大资产重组，向张政等发行了股份并完成

了股东登记。2012年3月8日，咸阳市国有资产监督管理委员会(以下简称“咸阳国资委”)

将其持有本公司54,020,000股股权全部转让给上海中路(集团)有限公司(以下简称“中路

集团”)的股权过户手续也已办理完毕。至此，公司股份总数及结构变动发生如下变化：

  (单位：股)

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积金

转股

其

他

小

计
数量 比例

一、有限售条件股份 54,020,000 28.95% 348,501,830   348,501,830 72.44%

1、国家持股 54,020,000 28.95%

2、国有法人持股   19,553,594

   19,553,594

4.06%

3、其他内资持股   328,948,236   328,948,236 68.37%

 其中：境内非国有法

人持股
  169,604,117   169,604,117 35.25%

   境内自然人持股   159,344,119

   159,344,119

33.12%

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份 132,592,758 71.05%   132,592,758 27.56%

 6

1、人民币普通股 132,592,758 71.05%   132,592,758 27.56%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 186,612,758 100.00%   481,094,588 100.00%

3、报告期公司无现存的内部职工股。

   三、股东情况介绍

   1、截止2011年12月31日，公司共有股东20397户。

2、前10名股东、前10名无限售条件股东持股情况(单位：股)。

2011年末股东总数  20,397
本年度报告公布日前一个月末

股东总数
20686

   前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条

件股份数量

质押或冻结的

股份数量

咸阳市国有资产监督管理委员会 国家 28.95% 54,020,000 54,020,000 0

中国工商银行－诺安股票证券投资

基金

基金、理财产

品等其他
2.49% 4,652,498 0 0

中国建设银行－华夏红利混合型开

放式证券投资基金

基金、理财产

品等其他
1.15% 2,148,809 0 0

中融国际信托有限公司- 行业精选

主题投资

基金、理财产

品等其他
0.63% 1,182,100 0 0

朱树杰 境内自然人 0.46% 849,810 0 0

陈进宝 境内自然人 0.43% 796,100 0 0

广州市高科通信技术股份有限公司 境内一般法人 0.42% 785,541 0 0

李伟 境内自然人 0.39% 722,914 0 0

董榆萍 境内自然人 0.38% 700,000 0 0

王忠芬 境内自然人 0.33% 613,012 0 0

   前 10名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

中国工商银行－诺安股票证券投资基金 4,652,498 人民币普通股

中国建设银行－华夏红利混合型开放式证券投资

基金
2,148,809 人民币普通股

中融国际信托有限公司- 行业精选主题投资 1,182,100 人民币普通股

朱树杰 849,810 人民币普通股

陈进宝 796,100 人民币普通股

广州市高科通信技术股份有限公司 785,541 人民币普通股

李伟 722,914 人民币普通股

董榆萍 700,000 人民币普通股

王忠芬 613,012 人民币普通股

高万峰 600,000 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行

动的说明

公司未知以上无限售条件股东是否存在关联关系，也未知以上股东是否属于

《上市公司持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人。

3、前10名有限售条件股东持股数量及限售条件(单位：股)

序号 有限售条件股东名称
持有的有限售条件

股份数量

可上市交易

时间

新增可上市交易

股份数量
限售条件

1 咸阳市国有资产监督管理委员会 54,020,000 2009-08-04 54,020,000 注

   注：自原非流通股获得上市流通权之日起，至少在12个月内不上市交易或者转让。在